Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «   »            2018г.

    №___
ст. Абадзехская.
«О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» от 01.07.2015 года № 93/1 «О Порядке осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам в администрации МО «Абадзехское сельское поселение».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Статью 2 изложить в следующей редакции: «Настоящий Порядок устанавливает контроль за расходами лиц, замещающих (занимающих), замещавших (занимавших) и освобожденных от должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Абадзехское сельское поселение», а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей указанных лиц».
2. Статью 6 изложить в следующей редакции: «Решение об осуществлении контроля принимает высшее должностное лицо Республики Адыгея (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти Республики Адыгея) либо уполномоченное им лицо».

3. Статью 8  изложить в следующей редакции: «Государственный орган Республики Адыгея (подразделение государственного органа либо должностное лицо указанного органа, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений), определяемый (определяемые) законами и иными нормативными правовыми актами Республики Адыгея, осуществляет контроль за расходами муниципальных служащих, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;

4. Статью 9 признать утратившей силу;

5. Статью 10 признать утратившей силу;

6.Статьи 18-22  признать утратившими силу;

7. Статью 23 изложить в следующей редакции : «Информация о результатах контроля за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей направляется данному лицу по его последнему известному месту жительства».

8. Статью 24 признать утратившей силу;

9. Статью 27 признать утратившей силу;

10. В статье 28 слова «МО «Абадзехское сельское поселение» - исключить.
11. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского сельского поселения в сети «Интернет».

12. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Абадзехское сельское поселение»                                                  А.В. Гучетль